Struttura Proponente: Ufficio di scopo Formazione  

Oggetto: 

Affidamento al Sig. Stefano Ciano dell’incarico di Segreteria del progetto PRILS LAZIO 5 

(codice progetto: PRIL19); IMPORTO: Euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) al lordo delle 

ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta.  

BU: SO - Sociale – Centro di Costo: USFORM – Ufficio di Scopo Formazione – Codice 

Commessa: PRIL19 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal Consiglio di Amministrazione di LAZIOcrea S.p.A.

[...]

Responsabile del procedimento che non sono pervenute candidature relative alla manifestazione sopra 
richiamata; 

- VISTA la determina a contrarre prot. n. 1089/22 del 23 settembre 2022 recante nell’oggetto: “Procedura per 
la selezione della Segreteria del progetto PRILS LAZIO 5 (codice progetto: PRIL19); IMPORTO: euro 
24.000,00 (ventiquattromila/00) al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta.”; 

- VISTO l’avviso per la selezione di n. 1 risorsa per la “Segreteria del progetto PRILS LAZIO 5” pubblicato il 
23 settembre 2022; 

- CONSIDERATO che al termine per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 16.00 del 5 ottobre